00ubuuls
REPUBLICA DEL ECUADOR _
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

RESOLUCION No. 08.0.13.004972
ﬂlﬂﬂﬂ!ll!ﬂlﬂlﬂﬂﬂlliﬂﬂlﬂlfﬂﬂilﬁﬁlﬁﬁlﬁﬂllﬂllﬂﬂl

Dra. Esperanza Fuentes y'alencia
DIRECTORA JURIDICA DE COMPANIAS, ENCARGADA

CONSIDERANDO:

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura publica otorgada ante el
Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 14 de Noviembre de 2008,
que contienen la constitucidén de la compafiia ANDESCHEMIE CIA. LTDA..

Que la Direccion Juridica de Compafiias, mediante Memorando Nro. DJ.08.1679 de 24 de
Noviembre de 2008, ha emitido informe favorable para su aprobacién.

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-08237 de 14 de Julio de
2008; y, ADM-08459 de 24 de Septiembre de 2008;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constituciéon de la compafiia ANDESCHEMIE CIA. LTDA. y
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periddicos de
mayor circulacioén en el domicilio principal de la compaiiia.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resoluciéon; b) Que el
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la
compaiiia inscriba la referida escritura y esta resolucién; y, c) Que dichos funcionarios sienten
razén de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Direccidén de Registro de
Sociedades, la publicacién original del extracto publicado en un periddico de amplia circulacion en
el domicilio principal de la compafia, copia certificada de la escritura publica inscrita en el
Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del

formulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes.

Comuniquese.- DADA v firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 25 de Noviembre de
2008

LXKl D -7
rd. Espefianza Fuentes
DIRECTORA JURIDICA D MP

Exp. Reserva 7215085

Nro. Trémite 1.2008.2524
?FSD/




Con csta fecha quede IN&.&%T& tg:: P
sents Resolucion, bajo el Ho...

det REGISTRO MERCANTIL, Towio _,_.3°>
se 44 asi cumplimisnia g o dispuesto an fa
misiea, de con Wormidasd ¢ io estabischio on
el Dacreis 733 vel 27 de Agosio de 1879,
publicade sh 2! ~ogigro Oficial 87T dul 28

e BT v I

T‘““’—""‘""“‘
Dr. RAUL GAYEB :
REGESTRADOH MERCANTIL
DEL CANTON QUITO




